BRUNET IGNACIO;MARCH JUAN JUAN;MARTINEZ-CONDE GUTIERREZ-BARQUIN SANTOS;GIRON DAVILA MARIA 
EUGENIA;GUIBERT UCIN MARIA LUISA;MARCH DE LA LASTRA JUAN. Datos registrales. S 8 , H M 8078, I/A 498 (16.12.25).

572945 - HEREDIA LEGAL SLP.
Otros conceptos: Doña ADELA FABELO RODRIGUEZ vende y transmite QUINIENTAS CUARENTA Y CINCO (545) participaciones 
sociales números 1570 al 2114 ambos inclusive, de socio no profesional a doña LUCI NOELIA HEREDIA JIMENEZ, socio profesional. 
Datos registrales. S 8 , H M 748601, I/A 4 (16.12.25).

572946 - NEMOMARLIN FRANCHISE SL.
Nombramientos.